EDITAL Nº 002/2015

PROJETO RONDON – PROEC/UENP

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E CONVOCA OS CANDIDATOS

PARA  ENTREVISTA DA SELEÇÃO DE

ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS PARA O

PROJETO RONDON - 2015, “OPERAÇÃO

ITACAIÚNAS”.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no

uso de suas atribuições regimentais, considerando o contido previsto no Edital 001/2015 PROJETO

RONDON/PROEC:

Torna público:

- a homologação das inscrições e convocação dos candidatos para entrevista da seleção de

acadêmicos voluntários para a “Operação Itacaiúnas” do Projeto Rondon Julho de 2015.

Local: Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus Jacarezinho (Jacarezinho - PR);

Endereço: Avenida Manoel Ribas, 215 - 1
o
 Andar - Centro

Data: 13 de abril de 2015;

Publique-se.

Jacarezinho, 10 de abril de 2015.

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

ANEXO AO EDITAL Nº 002/2015 – PROJETO RONDON/PROEC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DA

SELEÇÃO DE ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS PARA A “OPERAÇÃO ITACAIÚNAS”

DO PROJETO RONDON JULHO 2015.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Alunos do campus de Cornélio Procópio e Luiz Meneghel – Entrevistas pela manhã

BANCA NOME HORÁRIO

BANCA 1

THIAGO DERUZA GARCIA 10:00

DAIANE JULIANA PELOZO 10:10

JAMILLE MARIANA DE OLIVEIRA MARQUES 10:20

DAIANE JULIANA PELOZO 10:30

DAFINI FERNANDA RODRIGUES MORAES 10:40

DANIELA PAULA DA SILVA MARIANO 10:50

ROBERTO FAUSTINO DE BARROS NETO 11:00

LUCAS RUELA DE OLIVEIRA 11:10

ANA PAULA GALDINO VALE 11:20

BANCA 2

JONATAS DE PAULA OLIVEIRA 10:00

GABRIEL GONCALVES MONTEIRO 10:10

YASMIN HARUMI CORRÊA 10:20

MARINA WULFF HIRANO 10:30

HEVA CAROLINE CAVALLINI 10:40

EVERSON ORLANDINI ALVES 10:50

CATHARINA BERTOLLINI VASSÃO 11:00

GIOVANNA MENDES SENO 11:10

DEIVED UILIAN DE CARVALHO 11:20

MARIA APARECIDA DA CRUZ 11:30

Alunos do campus de Jacarezinho – Entrevistas à tarde

BANCA NOME HORÁRIO

BANCA 1

AMANDA AUGUSTO SILVA 13:00

CLAUDINEI RAMOS DA SILVA JUNIOR 13:10

MARCO ANTONIO TURATTI JUNIOR 13:20

DAVID ALVES PAULINO 13:30

JOÃO OTÁVIO BACCHI GUTINIEKI 13:40

GIANCARLO MOREIRA RODRIGUES 13:50

AMANDA SUELEN FIORILLO 14:00

MARCELA CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 14:10

LEONARDO INÁCIO NUNES 14:20

RUHAMA ARIELLA SABIÃO BATISTA 14:30

JULIANA CAROLINA DA SILVA 14:40

ALTEVIR DE SOUSA NASCIMENTO 14:50

JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA 15:00

NELSON CAIQUE DE ARAÚJO 15:10

JOÃO CARLOS MATINS 15:20

AMDREIA SOARDI 15:30

VANESSA CRISTINA GODOI DE PAULA 15:40

CAROLINE DE LIMA MALOSTI 15:50

ALEXANDRE YOUNES FAWAZ 16:00

BANCA 2

ÉVERTON PALMA 13:00

JÉSSICA SAYURI BONATO MORIBE 13:10

PATRÍCIA CARDOSO BATISTA 13:20

TIAGO MOISÉS DE OLIVEIRA 13:30

MARIANA YURI KOBAYASHI 13:40

AMANDA MACHADO DE CAMPOS TABACH 13:50

JOSÉ ROBERTO BELLO 14:00

DALVA SANTILIA OLIVEIRA 14:10

WILLIAN DO PRADO PEROLIS 14:20

EVERSON OLIVEIRA SILVA 14:30

DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 14:40

ALVARO GOES DE OLIVEIRA 14:50

MARCOS JOSÉ PAPA CAMPOS 15:00

FABRÍCIO CESAR FABRI 15:10

GABRIEL PEREIRA DIAS BATISTA 15:20

LETICIA NASCIMENTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 15:30

ALINE SOUZA LISBOA 15:40

GABRIELA SANCHES FERREIRA 15:50

HEITOR MESSIAS REIMÃO DE MELO 16:00

ÉRICA DALVANA OLIVEIRA 16:10

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATA JUSTIFICATIVA

HALAIANA TERUEL DE ALENCAR Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em edital.